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Beijer Almas dotterbolag Lesjöfors 
förvärvar Clifford Springs
Lesjöfors har idag, den 1 juli 2024, förvärvat 100 procent av 
aktierna i Clifford Springs Limited, en brittisk fjädertillverkare. 
Genom förvärvet stärker Lesjöfors sitt erbjudande inom framför 
allt fjädrar för tätningar.

Clifford Springs är en brittisk fjädertillverkare som levererar främst fjädrar till tätnings- och 
ventilindustrin i UK, Europa och USA. Bolaget har en bred kundbas och fokuserar på små- 
till mediumstora serier. Bolaget besitter en hög teknisk kompetens och är kända för sitt 
kvalitativa värdeerbjudande och starka varumärke. Bolaget omsätter cirka 3 miljoner pund 
per år med god lönsamhet och har 17 anställda vid sin fabrik i Redditch.
 
Lesjöfors VD, Ola Tengroth, kommenterar transaktionen: ”Clifford Springs är ett 
välinvesterat bolag med hög intern teknisk kompetens. Via detta förvärv breddar vi vårt 
produkterbjudande samtidigt som vi stärker vår närvaro i UK och Europa. Detta förvärv ökar 
även vårt fotavtryck inom de attraktiva nischsegmenten tätningar och ventiler. Vi ser fram 
emot att fortsätta utveckla bolaget som en del av Lesjöforskoncernen och ser stor potential i 
att accelerera tillväxten via våra säljkanaler.”
 
Clifford Springs VD, John Clifford, kommer fortsätta i sin operativa roll efter förvärvet och 
kommenterar också transaktionen: ”Vi är glada att välkomna Lesjöfors som ny ägare av 
Clifford Springs. Som bolag är vi är stolta över vad vi hittills har åstadkommit och ser nu 
fram emot att fortsätta utvecklas tillsammans med Lesjöfors som en del av en global 
koncern.”
 
I transaktionen förvärvar Lesjöfors 100 procent av aktierna i Clifford Springs Limited med 
tillträde idag. Förvärvet bedöms ha en marginellt positiv inverkan på Beijer Almas resultat 
per aktie.

För ytterligare information:
Vd och koncernchef Beijer Alma, Henrik Perbeck, 018-15 71 60
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Om Beijer Alma AB
Beijer Alma AB är en internationell industrigrupp med fokus på komponenttillverkning och 
industrihandel. I koncernen ingår Lesjöfors som är en av Europas största fjädertillverkare 
och Beijer Tech med starka positioner inom industrihandel och tillverkning i nordiska 
nischbranscher.
Beijer Alma är noterat på NASDAQ Stockholm Mid Cap-lista.
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